
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
 Тольскомайданская основная школа

Лукояновского муниципального округа

     04.12.2023  

Об информационном обеспечении экзаменационной кампании 
2023-2024 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Ро
Федерации и Федеральной службы по надзору в
04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по о
образования», от 04.04.2023 № 233/5
государственной итоговой аттестации по об
общего образования», п
Нижегородской области от 07.11.2023 № 316
работы «горячих линий» в рамк
территории Нижегородской области», приказа управления образования 
Лукояновского муниципального
информационном обеспечен
территории Лукояновского муниципального округа
обеспечения проведения экзаменационной кампании 2024 года, 
1. Организовать работу Интернет
ОШ, телефонной «горячей линии» в
2. Назначить ответственной за ведение консультаций по телефонам «горячей 
линии» и Интернет-линии ответственную за УР Майорову Е.О. (Приложение 2).
3. Майоровой Е.О.: 
- довести график работы телефонной «горячей линии» и Интерн
участников образовательного процесса и разместить вышеуказанный график на 
информационных стендах школы в доступном месте.  
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

   
 Директор                                                                                 

      С приказом ознакомлены: 

 
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тольскомайданская основная школа 
ояновского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПРИКАЗ                                                                                                           

                                                                 
 

с. Тольский Майдан 

                                                                                                     

Об информационном обеспечении экзаменационной кампании 
 года в МБОУ Тольскомайданской ОШ

В соответствии с приказами Министерства просвещения Ро
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

«Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам средне
общего образования», приказа министерства образования и
Нижегородской области от 07.11.2023 № 316-01-63-2934/23

орячих линий» в рамках экзаменационной кампании 2024
территории Нижегородской области», приказа управления образования 
Лукояновского муниципального округа от 08.12.2023 
информационном обеспечении экзаменационной кампании 2023

кого муниципального округа», в целях информационного 
обеспечения проведения экзаменационной кампании 2024 года, 
1. Организовать работу Интернет-линии на сайте МБОУ Тольскомайданская 
ОШ, телефонной «горячей линии» в соответствии (Приложение 1). 
2. Назначить ответственной за ведение консультаций по телефонам «горячей 

линии ответственную за УР Майорову Е.О. (Приложение 2).

довести график работы телефонной «горячей линии» и Интерн
участников образовательного процесса и разместить вышеуказанный график на 
информационных стендах школы в доступном месте.   
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                                                                                 Е.А. Фомин                                              

 
С приказом ознакомлены:  

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

  

                                                                                                           

                           № 128 

                                                                                                     

Об информационном обеспечении экзаменационной кампании  
года в МБОУ Тольскомайданской ОШ 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
сфере образования и науки от 

«Об утверждении Порядка проведения государственной 
бразовательным программам основного общего 

«Об утверждении Порядка проведения 
разовательным программам среднего 

риказа министерства образования и науки 
2934/23 «Об организации 

ах экзаменационной кампании 2024 года на 
территории Нижегородской области», приказа управления образования 

 г. № 321 «Об 
ии экзаменационной кампании 2023-2024 года на 

, в целях информационного 
обеспечения проведения экзаменационной кампании 2024 года,  приказываю: 

линии на сайте МБОУ Тольскомайданская 
соответствии (Приложение 1).  

2. Назначить ответственной за ведение консультаций по телефонам «горячей 
линии ответственную за УР Майорову Е.О. (Приложение 2). 

довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии до всех 
участников образовательного процесса и разместить вышеуказанный график на 

Е.А. Фомин                                              



 
 

Приложение 1 к приказу 
МБОУ Тольскомайданская ОШ 

от 04.12.2023 г. № 128 
 

 
ГРАФИК 

работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии 
МБОУ Тольскомайданская ОШ 

 
Круг решаемых вопросов в 
рамках «Горячей линии» 

Телефоны 
«горячей 
линии» 

Порядок работы «горячей 
линии» 

Интернет-линия 

Период 
работы 

Режим 
работы 

Нормативное правовое и 
организационно-
технологическое 

обеспечение подготовки и 
проведения 

государственной итоговой 
аттестации по 

образовательным 
программам основного 

общего образования, в том 
числе итогового 
собеседования 

ИС-9 
8(831)96-
5-82-49 

01.12.2023-
31.05.2024 

Ежедневно с 
10.00 до 

12.00, кроме 
выходных 

дней 

Период работы – 
04.12.23-01.10.24 

http://tmaidanskajaosh.ucoz.net/  

ГИА-9 
8(831)96-
5-82-49 

Постоянно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://tmaidanskajaosh.ucoz.net/


 
 

 
Приложение 2 к приказу 

МБОУ Тольскомайданская ОШ 
от 04.12.2023 г. № 128 

 

 
Состав 

должностных лиц, ответственных за ведение консультаций по телефонам 
«горячей линии» и Интернет - линии 

 
№ п/п Ф.И.О. Должность 

1. Майорова Елена Олеговна Ответственный за 
учебную работу 

 
 

 


		2023-12-20T12:54:01+0300
	Фомин Евгений Александрович
	Я являюсь автором этого документа




